
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG HỢP 

      

    Số:       /QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

     Hoằng Hợp, ngày 28 tháng 4 năm 2023 

                                              

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao nhiệm vụ Thủ quỹ của Ủy ban nhân dân xã 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 
2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 
chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức số 22/2008/QH12 ngày 13/11/2008; Luật 
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về 
chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã, 
phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã; Nghị 
định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05 tháng 12 năm 2011 của Chính phủ về Công 
chức xã, phường, thị trấn; Căn cứ Nghị định 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 
của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức xã và 
người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND 
tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ 
chức bộ máy,biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh quản lý; 

Căn cứ Nghị quyết của Ban chấp hành Đảng bộ xã Hoằng Hợp họp ngày 
26 tháng 4 năm 2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

  

 Điều 1. Giao nhiệm vụ cho Bà: Văn Thị Hà. 

Sinh ngày: 15/11/1988. 

 Chức vụ: Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ. 

 Trình độ chuyên môn: Đại học (Quản lý nhà nước). 

 Kiêm nhiệm chức danh: Thủ quỹ Ngân sách xã. 

 Điều 2. Chức năng nhiệm vụ của Thủ quỹ Ngân sách xã: 

Quản lý quỹ tiền mặt của Ngân sách xã bao gồm: tiền ngân sách rút từ 
Kho bạc Nhà nước về để chi, các khoản tiền thu hộ cấp trên, các loại quỹ và 
các khoản tiền mặt khác của xã để nạp về kho bạc Nhà nước theo quy định. 

 Thực hiện các nhiệm vụ khác theo quy định của pháp luật chuyên ngành 
và do Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã giao. 



Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, Kế toán ngân sách xã và Bà Văn Thị Hà 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định nay./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3(T/h); 

- Kho bạc nhà nước (B/c) ; 

- T.Tr Đảng ủy, HĐND xã (B/c) ; 

- Lưu: VT. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 Tào Ngọc Quang 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG HỢP 

      

    Số:       /QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

     Hoằng Hợp, ngày    tháng 01 năm 2021 

                                              

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhiệm vụ cho Công chức Tài chính - Kế toán 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 



Căn cứ Luật Cán bộ, công chức số 22/2008/QH12 ngày 13/11/2008; Luật 
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 112/ 2011/ NĐ - CP ngày 05 tháng 12 năm 2011 
của Chính phủ về Công chức xã, phường, thị trấn; 

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT - BNV ngày 06 tháng 11 năm 2019 của 
Bộ Nội vụ hướng dẫn về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không 
chuyên trách cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND 
tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức 
bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh quản lý; 

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND xã nhiệm kỳ 2016-2020 ngày 17 tháng 
10 năm 2016; 

Căn cứ Biên bản họp ngày....tháng 01 năm 2021 của UBND xã Hoằng Hợp 
về việc phân công nhiệm vụ cho Công chức Tài chính - Kế toán. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

  

 Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho:  

 Bà: Trương Thị Yến – Công chức Tài chính – Kế toán. 

 Sinh ngày: 10/9/1990 

 Trình độ chuyên môn: Đại học (Kế toán). 

 Điều 2. Chức năng nhiệm vụ của Bà Trương Thị Yến tham mưu giúp Ủy 
ban nhân dân xã tổ chức thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn của Ủy ban nhân dân 
xã trong lĩnh vực Tài chính, kế toán trên địa bàn theo quy định của pháp luật. 

 Trực tiếp thực hiện các nhiệm vụ sau: 

 Chủ trì, phối hợp với công chức khác về quản lý tài sản công; kiểm tra, 
quyết toán các dự án đầu tư xây dựng thuộc thẩm quyền quản lý của UBND xã 
theo quy định của pháp luật; 

 Thực hiện các nhiệm vụ khác theo quy định của pháp luật chuyên ngành 
và do Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã giao. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng Ủy ban nhân dân xã và Bà Trương Thị Yến chịu trách nhiệm 
thi hành Quyết định nay./. 

 

Nơi nhận: 

- UBND huyện (B/c) ; 

- T.Tr Đảng ủy, HĐND xã (B/c) ; 

- Như điều 3(T/h); 

- Lưu: VP. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 Tào Ngọc Quang 



 

 

 


		2023-05-09T00:51:59-0700


		2023-05-09T00:54:47-0700


		2023-05-09T16:02:34+0700


		hoanghop.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-09T16:03:00+0700




